
ПОБУЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
від 10 серпня 2021 року №429 

смт. Побузьке 

Про закріплення території обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти Побузької селищної ради 
на 2021/2022 навчальний рік 

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п.З ст.66 Закону України «Про освіту», ст.18 Закону 
України «Про дошкільну освіту», на виконання Постанови Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017р. №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів», з метою підготовки дітей до навчання в 
школі. 

сесія селищної ради 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік територій обслуговування, закріплених за 
закладами освіти Побузької селищної ради на 2021/2022 навчальний рік, 
(додаток 1). 

2. Уповноваженим особам взяти дане рішення до виконання в терміни та в 
межах чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти, культури, 
молоді та спорту Побузької селищної ради. 

Селищний голова / ц ц Ц £ 1 (і 
( 

І З г і д н о ї " ] ; 

[ О р и г і н а л о м І 

(!•( іг /77 щ 

і 

В'ячеслав КУПРЕНЮК 

/ 



Додаток 2 
до рішення сесії 

Побузької селищної ради 
від 10 серпня 2021 року № 429 

ПЕРЕЛІК 
територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої освіти 

Побузької селищної ради на 2021/2022 навчальний рік 

1 Побузький ліцей Побузької селищної 
ради Голованівського району 

Кіровоградської області 
(опорний заклад) 

смт. Побузьке 
с. Капітанка 
с. Липовеньке 
с. Грузянка 
с. Пушкове 
с. Сухий Ташлик 
с. Одая 
с. Люшнювате 

(1-4) 
(5-9) 

(10-12) 
класи 

2 Капітанська філія Побузького ліцею 
Побузької селищної ради 
Голованівського району, 
Кіровоградської області 

с. Капітанка 
с. Липовеньке 
с. Грузянка 

(1-4) 
(5-9) 
класи 

3 Пушківська філія Побузького ліцею 
Побузької селищної ради 
Голованівського району, 
Кіровоградської області 

с. Пушкове 
с. Одая 
с. Липовеньке 

(1-4) 
(5-9) 

класи 

4 Сухоташлицька філія Побузького 
ліцею Побузької селищної ради 

Голованівського району, 
Кіровоградської 

с. Сухий Ташлик 
с. Пушкове 

(1-4) 
(5-9) 

класи 

5 Люшнюватська філія Побузького ліцею 
Побузької селищної ради 
Голованівського району, 
Кіровоградської області 

с. Люшнювате (1-4) 
класи 


